
ZARZĄDZENIE NR 78/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 11 ust. 2 Uchwały Nr IV/16/15 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 245.512,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.641.972,10 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.552.412,72 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.089.559,38 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.832.522,74 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Zwiększa się o kwotę 245.512,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 28.306.331,10 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 24.194.049,10 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.112.282,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.832.522,74 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. po dokonanych zmianach załącznik nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



7. W załączniku Nr 12.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 12.II 
otrzymuje brzmienie załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 78/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

240 000,002 897 295,00 3 137 295,00

2 946 095,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

240 000,003 186 095,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 512,0017 024,00 22 536,00
74 840,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 512,0080 352,00

852 245 512,00Pomoc społeczna 3 525 189,00 3 770 701,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 245 512,0026 396 460,10 26 641 972,10

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 78/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-15
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00284 709,36 281 709,36
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,0018 200,00 21 200,00

2 194 567,3675023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,002 194 567,36
750 0,00Administracja publiczna 2 867 170,97 2 867 170,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,0011 298,00 10 298,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0057 625,00 58 625,00

106 779,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00106 779,00
851 0,00Ochrona zdrowia 161 570,00 161 570,00

3110 Świadczenia społeczne 240 000,002 682 832,00 2 922 832,00

2 975 407,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

240 000,003 215 407,00

3110 Świadczenia społeczne 5 429,0016 769,00 22 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 83,0026 905,00 26 988,00

990 630,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 5 512,00996 142,00

852 245 512,00Pomoc społeczna 5 344 073,00 5 589 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00180 000,00 186 000,00

3 371 016,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

6 000,003 377 016,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,0026 000,00 20 000,00
27 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -6 000,0021 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 545 194,00 4 545 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,002 000,00 0,00
4260 Zakup energii -2 000,005 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 300,003 000,00 1 700,00

598 250,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

-5 300,00592 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200,0093 240,54 91 040,54
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,0062 270,45 69 770,45

193 177,3992195 Pozostała działalność 5 300,00198 477,39

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 105 027,39 1 105 027,39

4260 Zakup energii 1 000,005 000,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych -1 000,006 000,00 5 000,00

197 400,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,00197 400,00
926 0,00Kultura fizyczna 197 400,00 197 400,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-15

Stan na
dzień:25-09-15

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 245 512,0028 060 819,10 28 306 331,10

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 78/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

519 545,742010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

31 301,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

10 023,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 023,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

16 811,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 59 647,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

3 137 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 179 685,00Pomoc społeczna

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
3 137 295,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

5 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 536,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 832 522,74

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 78/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4 672,354010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

803,184110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

114,474120 Składki na Fundusz Pracy
3 474,774210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 122,404300 Zakup usług pozostałych

509 358,574430 Różne opłaty i składki

519 545,7401095 Pozostała działalność
010 519 545,74Rolnictwo i łowiectwo

56 645,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

5 373,254170 Wynagrodzenia bezosobowe
3 049,754210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 200,004300 Zakup usług pozostałych

400,004410 Podróże służbowe krajowe

10 023,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

Strona: 1

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 59 647,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych
783,724110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
70,444120 Składki na Fundusz Pracy

4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 922 832,003110 Świadczenia społeczne
56 259,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

137 000,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
400,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 632,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
300,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 500,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 137 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 198,003110 Świadczenia społeczne
338,004300 Zakup usług pozostałych

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

852 3 179 685,00Pomoc społeczna

Strona: 2Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zelcone

Strona: 3

Razem 3 832 522,74

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 78/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 695,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

6 695,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

6 695,0060016 Drogi publiczne gminne

12 100,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 100,0013 sołectwo Pakówka
14 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
13 000,0012 sołectwo Kawcze

1 000,0013 sołectwo Pakówka

26 100,0060095 Pozostała działalność

600 32 795,00Transport i łączność

4 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

4 200,0008 sołectwo Golina Wielka

4 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 4 200,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 500,0014 sołectwo Sowiny

12 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

14 200,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0010 sołectwo Gołaszyn

15 700,0090095 Pozostała działalność

900 28 200,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

188 177,3992195 Pozostała działalność

921 188 177,39Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
90 040,544210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 175,7005 sołectwo Czechnów
7 562,9206 sołectwo Gierłachowo
7 714,6307 sołectwo Giżyn

18 514,8008 sołectwo Golina Wielka
3 192,3809 sołectwo Golinka
6 370,8610 sołectwo Gołaszyn
9 707,7811 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze

809,1113 sołectwo Pakówka
500,0014 sołectwo Sowiny

5 306,4615 sołectwo Sułów Mały
8 328,5116 sołectwo Szemzdrowo
2 883,2617 sołectwo Tarchalin
9 651,7318 sołectwo Trzebosz

221,8219 sołectwo Wydartowo Pierwsze
500,5820 sołectwo Wydartowo Drugie

6 100,0021 sołectwo Zaborowice
18 708,364260 Zakup energii

Jednostki
1 187,9605 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn
1 000,0008 sołectwo Golina Wielka
1 990,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 730,4012 sołectwo Kawcze

300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 500,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

700,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
65 470,454300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 939,1005 sołectwo Czechnów

850,0006 sołectwo Gierłachowo
3 500,0007 sołectwo Giżyn
3 700,0008 sołectwo Golina Wielka
6 410,0009 sołectwo Golinka
2 070,0010 sołectwo Gołaszyn
7 000,0011 sołectwo Gościejewice
2 500,0012 sołectwo Kawcze
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 500,0017 sołectwo Tarchalin
3 900,0018 sołectwo Trzebosz
9 100,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

120,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
5 881,3521 sołectwo Zaborowice
2 692,044430 Różne opłaty i składki

Jednostki
190,0005 sołectwo Czechnów
250,0007 sołectwo Giżyn
300,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
230,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
222,0414 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
230,0018 sołectwo Trzebosz
220,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
266,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Jednostki
266,0010 sołectwo Gołaszyn

9 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

9 000,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 253 372,39

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 78/15

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 września 2015 r.

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 400,004300 Zakup usług pozostałych

12 000,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

1 105,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

131,004120 Składki na Fundusz Pracy
28 320,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
10 298,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
58 625,004300 Zakup usług pozostałych

2 000,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
200,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
3 800,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

106 779,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 118 779,00Ochrona zdrowia

1 034,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

147,004120 Składki na Fundusz Pracy
9 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
5 500,004300 Zakup usług pozostałych

18 181,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 18 181,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 136 960,00

Id: 6AB7D4A7-5F61-43F5-A150-DD5D3155925A. Przyjęty Strona 2


	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



